
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  FC Schüttor… S

I II III IV V VI Punkte
10 12 2 1 7 9

25

0
15

4
19

8
22

9
23

10
25

14 Auszeit

9:9

Ende 
17:51 B  BTS Neustadt R

I II III IV V VI Punkte
3 13 11 4 6 10

199
13:17

╳

12
1
13

2
14

7
17

10
19

11 Auszeit

2:8
13:18

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:54 B  BTS Neustadt S

I II III IV V VI Punkte
9 12 4 6 10 3

25

1
17

2
18

7
24
25

8 10 12 Auszeit

Ende 
18:16 A  FC Schüttor… R

I II III IV V VI Punkte
10 12 2 1 7 9

1811
16:24

╳

12
2
15

3
16

7
18

9 11 Auszeit

3:7
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:19 A  FC Schüttor… S

I II III IV V VI Punkte
10 12 2 1 11 9

23

2
9
20

3
10
22

4
11
23

5
14

7
17

8
18

Auszeit

11:14
22:23

Ende 
18:43 B  BTS Neustadt R

I II III IV V VI Punkte
1 9 12 4 6 10

25

╳

10
21

1
12
22

4
13
24
25

6
15

7
17

8
20

Auszeit

21:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
18:46 B  BTS Neustadt S

I II III IV V VI Punkte
9 12 4 6 10 1

25

6
21

8
24
25

9 11 13 18 Auszeit

Ende 
19:02 A  FC Schüttor… R

I II III IV V VI Punkte
10 12 2 1 11 9

11

╳

8
3
9

4
11

5 6 7 Auszeit

0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 (Frauen)
Frauen

B  BTS Neustadt vs. FC Schüttorf 09 A
Spiel 52 25.01.2020 15:00 Uhr

Bezirkssportanlage Bremen-Süd 
28201 Bremen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  BTS Neustadt
1 Claussen, Kristin X
3 Mujkovic, Arijalda X
4 Löchert, Anne Sophie X
5 Kettenbach, Theresa X
6 Schwieger, Nadine X
7 Zu Putlitz, Anna Lena
8 Schoppe, Emma
9 Dogan, Gamze X

10 Gaida, Kristin X
11 Breau, Rebecca X
12 Soares Barreto, Erika X
13 Eller, Annika X
B  Libero
5 Kettenbach, Theresa X
B  Offizielle

CT Hänsel, Michael
T Panteleit, Björn
P Gartemann, Anni E

C

A  FC Schüttor…
1 Hanselle, Alina X
2 Steveker, Ina X
7 Höfer, Jannah X
9 Siebers, Kathrin X

10 Plonke, Marina X
11 Schmidt, Hanna X
12 Bönnen, Katharina X
13 Hanselle, Sarah
A  Libero
A  Offizielle
T Weinberg, Rainer

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Nummer 9 und 11 sind in der Bezirksliga gemeldet und haben höher gespielt (BTS 
Neustadt)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  BTS Neustadt FC Schüttor… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 171 25 1 0 1
0 0 1 25 2 22 18 0 1 2
1 0 1 25 3 24 23 0 0 2
0 0 1 25 4 16 11 0 0 1

5
3 1 3 94 233 77 1 1 6
Start: 15:00 Ende: 19:02 Dauer: 4:02
Sieger: BTS Neustadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stolte, Lisa 1 Kamlage, Judith
2 Hegge, Maja 2 Hegge, Kira

Schreiber 3
Schr. Schlichter, Greta 4

Assist. Abheiden, Johanna

Dokument erstellt: 25.01.2020 19:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


