

Oberliga 1 (Frauen)

Frauen

B BTS Neustadt vs. FC Schüttorf 09 (A)

Spiel 52

25.01.2020 15:00 Uhr

Bezirkssportanlage Bremen-Süd 28201 Bremen



		S	S Start 15:00		A FC Schüttor			S	En 17	de :51	B BTS Neustadt				R		
	Aufschlagfolge		lge 🔥	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartaufstellu	ıng 🔼	10	12	2	1	7	9		3	13	11	4	6	10	
Ing		Spieler	nr.							25		9					19
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z									13:17						
Ā		Spieista	ına														
		1. 5.	1	0_	4	8 22	9	10 25)	14	Auszeit	X	1	2	7	10 19	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	-	15	19	22	23	25)		9:9	12	13	14	17	19)		2:8 13:18

S		art :54	В	втѕ	Neust	adt	s	En 18:	de :16	A	FC Sc	chütto	r	R
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	12	4	6	10	3		10	12	2	1	7	9	
Т							25					11		18
Z												16:24		
2	1	2	7	8	10	12	Auszeit	X 12	2	3		9	11	Auszeit
_	17	18	24 25					12	15	16	18)			3:7 16:22

	T			S Start 18:19			A FC Schüttor				s	En 18	de :43	B BTS Neustadt				R
	A	lufscl	nlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Si	tartau	fstellung		10	12	2	1	11	9		1	1 9	12	4	6	10	
l g		S	pielernr.	H							23							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z														
Ā																		
		1.	5.	2	2	3	4	5	7	8	Auszeit	X	1	4	6		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 20	10 22	11 23	14	17	18	11:14 22:23	10 21	12 22	13 24 25	15	17	20	21:20

S		art :46	В	B BTS Neustadt				En 19	de :02	A	R			
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	III	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	9	12	4	6	10	1		10	12	2	1	11	9	
T							25							11
Z														
1	6		9	11	13	18	Auszeit	X			5	6	7	Auszeit
4	21	24 25						8	9	11)				0:6

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
5	St	artaufstellung	Ŧ																					
틞	l	Spielernr.																						
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	l	4 -	ļ																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen					Bemerkungen												Ergeb	nisse)				

B	BTS Neustadt		A	FC Schüttor	
1	Claussen, Kristin	Χ	1	Hanselle, Alina	Х
3	Mujkovic, Arijalda	Χ	2	Steveker, Ina	Х
4	Löchert, Anne Sophie	Χ	7	Höfer, Jannah	Х
5	Kettenbach, Theresa	Χ	9	Siebers, Kathrin	Х
6	Schwieger, Nadine	Χ	10	Plonke, Marina	Х
7	Zu Putlitz, Anna Lena		11	Schmidt, Hanna	Х
8	Schoppe, Emma		12	©Bönnen, Katharina	Х
9	Dogan, Gamze	Χ	13	Hanselle, Sarah	
10	Gaida, Kristin	Χ	(A)	Libero	
11	Breau, Rebecca	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
12	Soares Barreto, Erika	Χ	$\frac{C}{T}$	Weinberg, Rainer	T
13	© Eller, Annika	Х		Weinberg, Namer	
B	Libero				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Nummer 9 und 11 sind in der Bezirksliga gemeldet und haben höher gespielt (BTS Neustadt)

B	7 10	TC	· ΝΔι	theta	FC Sc	hütt	or	7	$ \rangle $	П	3	© Eller, Annika
جا	<u> </u>	_	IVE			_		(2	(i	3)	Libero
Α	W	G	ר	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	P:	-	Kattanla ala Thanas
2	1	0	19	1	171	25	1	0	1		5	Kettenbach, Theresa
0	0	1	25	2	22	18	0	1	2	(i	3)	Offizielle
1	0	1	25	3	24	23	0	0	2	2	Ť	Hänsel, Michael
n	0	1	25	4	16	11	Ω	Ω	1	\vdash	′ '	,
Ŭ	Ť	-		5			Ŭ	Ŭ			Γ	Panteleit, Björn
3	1	3	94		233	77	1	1	6	F	0	Gartemann, Anni
3	Τ.	J				-	1	<u> </u>				
St	Start: 15:00 Ende: 19:02 Dauer: 4											
Sie	Sieger: BTS Neustadt 3:1											

	Schiedsgericht		Linienrichter		
1	Stolte, Lisa		1	Kamlage, Judith	
2	Hegge, Maja		2	Hegge, Kira	
	Schreiber	3			
Schr.	Schlichter, Greta		4		
Assist.	Abheiden, Johanna				

Dokument erstellt: 25.01.2020 19:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de